OBsAH

Uvodem

VI¢i doupé

Zlociny se planuji predem
Vsechno pro vitézstvi
Realizace zacina
Goebbelstiv propagandisticky doprovod
Jak zachazeli s vale¢nymi zajatci
Osvétim - Babij Jar

Jaci byli prominenti

Na programu jsou Cesi
Na nikoho nezapomnéli
Pokusné cvicisté Polsko
Predcasny jasot

Jak vladli na vychodé
Blizi se likvidace
Zahrani¢ni politika Rige
Neuspéch u Moskvy
Vilka s USA

»Noc a mlha“

Evropa se nezalekla

Prvni pochybnosti

Tajny denik

Sestup z vrcholu

Jejich osudy

15
28
40
48
56
67
15
89
116
125
137
149
167
176
184
204
215
223
239
247
256
267



